praefecto, ut perducatur ad magnificentissimi et gloriosissimi praetoris orientis exconsulis et 

patricii iudicium: quandoquidem metus est (nam omnimodum malum est diabolus, quem 

Theodosius induit) ne ex iis locis effugiens, et in Palaestinam se referens, illis partibus scelera 

sua inserat, simpliciorumque animas circumveniat.  

Sacras porro literas nostras ad vestram dirigimus reverentiam, sanctitatem vestram hortantes, ut 

praecaveatis nefarii hominis adventum, et plebis aures atque animos praeoccupetis, veritatem 

orthodoxae fidei dicantes, ac docentes, quod nos usque a patribus in sancta et orthodoxa fide 

sumus, et iuxta symbolum trecentorum octodecim sanctorum patrum credimus;  
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odimus vero ac execramur Photini, et Apollinarii, et Valentini, et Nestorii impietatem, ac 

praeterea recentem perversamque Eutychis opinionem. Et credimus dominum nostrum et 

salvatorem Iesum Christum de spiritu sancto et Maria virgine dei genitrice natum esse, 

confitentes unum et eumdem filium Iesum, deum perfectum et hominem perfectum eumdem: 

deum vere et hominem vere eumdem: nulloque modo divisum, aut separatum, aut conversum 

salvatorem Christum adoramus. In hac fide non fluctuantes permanere optamus, 

anathematizantes eos qui dicunt duos filios, aut duos Christos, vel qui dixerunt, scripserunt, vel 

dicere praesumunt.  Quam quidem sanctam et orthodoxam fidem nuper Chalcedone congregata 

oecumenica synodus etiam confirmavit, nulla additione aut diminutione in exposito sancto 

symbolo a trecentis octodecim sanctis patribus facta: Eutychis solius mala opinione condemnata 

suffragiis coetui sanctorum patrum consentientibus.  

Hac enim fide potestas nostra freta est, in eaque permanere et studet et optat, nostrumque ab ea 

custodiri imperium.  

Nostram itaque veram et colendam et orthodoxam fidem, quam et sancta synodus quae 

Chalcedone facta est, confirmavit, universae multitudini praedicantes, et maxime archimandritis, 

qui sententiam secuti non sunt nefarii Theodosii, qui civitates et ecclesias, quantum quidem in 

ipso fuit, evertit, consuetas orationes pro nobis ac Romano statu intentius facere ne intermittatis. 

455 Valentinianus (3) - Marcianus      Coleman-Norton no.489 
Migne 1844f, v.56, cols.551-554 (Appendix ad S. Leonis Magni opera). 

 Excerpt in Cod.Iust.1.5.8 (which begins: Impp. Valentinianus et Marcianus AA. Palladio pp. and ends: D.K. 

Aug. Constantinopoli Valentiniano A. VIII et Anthemio conss) and Cod.Iust.1.7.6 (with the same beginning